B. iii.

# Follū

aut suspēlus a iudice et nō a solo iure straheret irregularitatē imis-  
cendo se sacris. et talis solū iudiciale p̄dēnat⁹ a p̄tate absoluēdi in  
fōro scie spoliat⁹ censeretur. Nec ibi et alia p̄corditer dī in regulis  
Rūdef q̄ Lacellari⁹ ibidē multa virilia et expeditia q̄ utinā deter-  
minata forent zelose p̄ponit. Ut rūm q̄ idē ip̄e p̄testādo fateſ se p̄  
hmōi nil assertive determinare dīces. Ego aliq̄s p̄positōnes exami-  
natōni sup̄ior⁹ ac prudētiū decreui p̄ponēdas absq̄ assertōe earum  
quas ip̄i asserādas iudicauerint ad quos spectat. Nec ille. Quis ḡ  
in hac re ob dictū Lacellari⁹ nīli alioz rectū iudiciū ad quos ip̄e re-  
mittit sup̄uenierit tute delup̄ poterit figere pedem. Demū aliud  
etnā hic attēdēdū. videlz q̄ Acubinari⁹ sacerdos aut clericus existēs  
in sacris notori⁹ fīm doctores iuris. et Angel⁹ h̄z p̄ indubito tenet  
fruci⁹ q̄s p̄cipit de bñficio restituere qn̄ aliūde sine his p̄t viuere. q̄  
cū sit suspēlus. vt iā dictū est p̄ Danor. et docto. in. c. vestra. vbi su-  
pra p̄inde est acsi nō resideret. q̄ nullū et inutile idē est p̄. c. inter co-  
poralia. de trāsl. a. pl. sicut nō rite et non fieri paria iudicant. vt in. c.  
veniēs de psby. nō nō bap. Neu q̄s hec aduertit. q̄s hmōi laq̄os  
inextricabiles enodabit. Lerte hoc mare magnū. illic reptilia quoz  
nō est nūerus. Et utinā pastores lanā et nō oues querētes singula-  
riter hec aduerterēt. nūq̄ certe Acubinario aiaz curā suoz ut indi-  
es fieri videſ dānabilē p̄mitterent.

**D**ī. Ergo p̄mo Ali p̄mittēs curā aiaz Acubinario peccat mor-  
talē. et p̄ hoc sit in statu periculoso. Rūdef simplē q̄ sic.  
Dicit em̄ Albertus in q̄rto. dis. xxiiij. ar. x. Nullū dubiū est morta-  
liter peccare illū qui indignū sciēter p̄mouet ad curaz pastorale vel  
aliquā ecclasticā beneficiū. hec ille. Lōstat aut̄ de Acubinario noto-  
rio q̄ sit maxime indign⁹. cū vt supra patuit sit infamie. ḡ p̄mittēs  
sibi aiaz curā mortalē peccat. Rō huius ex btō Tho. v̄z in quarto  
dist. xxiiij. Tum p̄mo. q̄ dño suo deo sc̄z infidelis dispensator est.  
ess̄ em̄ infidelis terreno dño. qui in eius officio sibi inutile ponereſ  
q̄to magis iste qui malū cūminosum ponit ad curā aiaz. cuz hoc  
in detrimentuz ecclie vergat et honoris diuini q̄ p̄ bonos ministros  
p̄mouet. Tum secūdo. q̄ sp̄ualia bona sub periculo ponit. quod est  
mortale non minus q̄z ponereſ sub periculo bona temporalia ecclie  
ibidē fīm Alter. et btō Tho. Per ministeriū em̄ hor̄ maloz diuina cō-  
temnūt. iuxta illud Gregorij Predicator cui⁹ vita despiciſ restat vt  
ei⁹ p̄dicatio stēnaf. et dī btō Tho. in q̄rto vbi supra. eadē rōne qua  
p̄dicatio stēnaf. om̄ia sp̄ualia ab eis exhibita stēnūt. Hec ille.  
Secūdo probatur. esto q̄ pastor ip̄emet esset Acubinarius. tūc  
p̄ senon posse aliquā sacramentū digne ministrare. qn̄ semper mo-